АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  05.11.2015 г. № 200
       с.  Правая Хава

	О предоставлении  Дудкиной М.П. в собственность /бесплатно/  земельного участка с кадастровым  номером 36:07:4000005:196

   В  соответствии с п. 7 ст. 39.5  Земельного Кодекса  РФ,  ст.13  Закона Воронежской области от 13.05.2008г.  №25-03  «О регулировании земельных отношений  на территории  Воронежской области», рассмотрев заявление Дудкиной Марии Петровны,  паспорт серия 20 03 №935259  выдан Панинский РОВД Воронежской области 31.07.2003г.,  зарегистрированной по адресу: Воронежская область Панинский  район р.п. Панино    ул. Чапаева  д. 20 кв. 2, о предоставлении в   собственность /бесплатно/ земельного участка с кадастровым  номером 36:07:4000005:196,   администрация Правохавского сельского  поселения Верхнехавского муниципального района,
п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить  Дудкиной Марии Петровне  в   собственность /бесплатно/ земельный участок:  кадастровый  номер — 36:07:4000005:196; местоположение -  Воронежская область Верхнехавский район с. Правая Хава ул. Мичурина 53 «б», категория земель – земли населенных пунктов; разрешенное  использование – для индивидуального жилищного строительства; общая площадь –1000 кв. м.

2. Дудкиной М.П. зарегистрировать право собственности на земельный участок в Управлении  Федеральной  службы государственной  регистрации, кадастра  и картографии по Воронежской области.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Правохавского

сельского поселения                                                               А.П. Дудченко